SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 0626/2014

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 003066/2015-98,

            RESOLVE

 Considerar  designado  o  Professor  de  Ensino  Superior  DANILO  ARAÚJO

FERNANDES, do Quadro de Pessoal desta Universidade, para responder pela Direção

da Faculdade  de  Ciências  Econômicas,  FCC-Nível  Único,  do  Instituto  de  Ciências

Sociais Aplicadas,  no período de 2 a 10 de fevereiro de 2015, em decorrência do

afastamento  do  titular,  Professor  ARMANDO  LÍRIO  DE  SOUZA,  para  desenvolver

atividades acadêmicas no Campus Universitário de Bragança/PA.

  Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 6 de fevereiro de 2014.

Horacio Schneider
Vice-Reitor, no exercício da Reitoria

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 0626/2014
	Horacio Schneider